یزد، نقد و بررسی کتاب فرزان، دفتر هنر،
میراث شهاب، ســالنامة گل آقا، گزارش
کتاب، فرهنگ مردم، نشر دانش، ره آورد
گیل، نامة فرهنگستان، پژوهش و حوزه،
حافظ، گویش شناسی، بیدار، معارف، وقف
میراث جاویدان، فرهنــگ ایران زمین،
بررســی کتاب، نگاه نو، نشان، چهره نما،
کتاب ماه ادبیّات، گنجینة اسناد، فرهنگ

یزد، پادنگ، صنعت نشر و کتاب نامه.
»آخرین سفر استاد و ایرج افشار به شهر
وین و حضور همیشه پرمهر و محبتشان
در ماه دســامبر 2010 )آذر 1389( بود.
ایشان مهمان ویژة مراسم بازنشستگی و
خداحافظی پروفسور برت فراگنر از سمت
مدیریتّ انستیتو ایران شناسی بود. فردای
آن مراسم، استاد ایرج افشار با آقای دکتر
رستگار مشــغول صحبت بودند.

می گیرد:
»دوران ســخت بیماری را که منجر شد
دو بار بیمارستانی شوم، گذراندم و چون
آنچه در وجودم مانده بی حالی، بی رمقی
و کم اشــتهایی اســت، به بچّه ها گفتم:

آخرین سفر استاد و
ایرج افشار به شهر

وین و حضور همیشه
پرمهر و محبتشان در

ماه دســامبر 2010)آذر
1389(بود.